

Diaflex A/S

Lene Haus Vej 17B

7430 Ikast

CVR-nr. 19 66 73 40

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2022

Mogens Christian Eskildsen
dirigent

AARS

Vestre Boulevard
9600 Aars

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaflex A/S Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	Telefon: 75 77 34 00
	Hjemmeside: www.diaflex.dk
	CVR-nr.: 19 66 73 40
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 21. oktober 1996
	Hjemsted: Ikast-Brande
Bestyrelse	Mathias Christian Harild Karsten Knudsen Mogens Christian Eskildsen
Direktion	Mogens Christian Eskildsen, direktør
Revision	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Boulevard 9 9600 Aars
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, administrations- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 42.263, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.584.042.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.620.236	3.453.070
Personaleomkostninger	1	<u>-2.515.043</u>	<u>-2.972.377</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		105.193	480.693
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-50.420</u>	<u>-81.008</u>
Resultat før finansielle poster		54.773	399.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.018	0
Finansielle indtægter	2	12.595	24.006
Finansielle omkostninger	3	<u>-124.985</u>	<u>-166.080</u>
Resultat før skat		35.401	257.611
Skat af årets resultat		<u>6.862</u>	<u>-63.487</u>
Årets resultat		<u>42.263</u>	<u>194.124</u>
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.018	0
Overført resultat		<u>-50.755</u>	<u>194.124</u>
		<u>42.263</u>	<u>194.124</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.273	186.546
Materielle anlægsaktiver	4	183.273	186.546
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.018	40.000
Deposita		143.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver		276.018	183.000
Anlægsaktiver i alt		459.291	369.546
Råvarer og hjælpematerialer		5.939.980	5.898.097
Varebeholdninger		5.939.980	5.898.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906.853	3.007.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.903	0
Andre tilgodehavender		62.811	14.885
Udskudt skatteaktiv		58.550	61.563
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.936	0
Periodeafgrænsningsposter		20.178	76.055
Tilgodehavender		1.601.231	3.160.011
Likvide beholdninger		604	185.222
Omsætningsaktiver i alt		7.541.815	9.243.330
Aktiver i alt		8.001.106	9.612.876

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.018	0
Overført resultat		<u>991.024</u>	<u>1.041.779</u>
Egenkapital		<u>1.584.042</u>	<u>1.541.779</u>
Selskabsskat		<u>25.061</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>25.061</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		597.809	3.001.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985.299	2.267.270
Selskabsskat		0	163.257
Anden gæld		<u>4.808.895</u>	<u>2.639.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.392.003</u>	<u>8.071.097</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.417.064</u>	<u>8.071.097</u>
Passiver i alt		<u>8.001.106</u>	<u>9.612.876</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	0	1.041.779	1.541.779
Årets resultat	0	0	-50.755	-50.755
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	93.018	0	93.018
Egenkapital 30. september 2021	500.000	93.018	991.024	1.584.042

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.180.776	2.662.979
Pensioner	224.451	214.266
Andre omkostninger til social sikring	85.361	69.964
Andre personaleomkostninger	<u>24.455</u>	<u>25.168</u>
	<u>2.515.043</u>	<u>2.972.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39	0
Andre finansielle indtægter	<u>12.556</u>	<u>24.006</u>
	<u>12.595</u>	<u>24.006</u>
	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.243	0
Andre finansielle omkostninger	106.073	156.478
Kursreguleringer	<u>9.669</u>	<u>9.602</u>
	<u>124.985</u>	<u>166.080</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	648.067
Tilgang i årets løb	<u>47.147</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>695.214</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	461.521
Årets afskrivninger	<u>50.420</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>511.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>183.273</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Den samlede huslejeoppligtelse udgør tkr. 220. Derudover har selskabet indgået leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 50 mdr.. Den samlede leasingoppligtelse udgør ca. tkr. 411.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på tkr. 3.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer, varebeholdninger, goodwill, domænenavn og rettigheder m.v.

Selskabet har derudover stillet pant på t.kr. 45 i driftsmateriel.